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Svar på skrivelse från Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs 
(v) och Peter Nilsson (mp) angående bollplanen på 
Kärrtorps idrottsplats  

 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar 
 
att  som svar på skrivelsen från Kersti Py Börjeson (s), Maria 

Hannäs (v) och Peter Nilsson (mp) angående bollplanen på 
Kärrtorps idrottsplats överlämna och åberopa detta 
tjänsteutlåtande. 

 
 
 
Kjell Karlsson 
 
 
 
   Åke Roxberger 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendet 
 
Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs (v) och Peter Nilsson (mp) har i en 
gemensam skrivelse till idrottsnämnden, daterad 2006-05-16, efterfrågat 
en rapport om hur långt planeringen för anläggandet av en 11 – manna 
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fotbollsplan på Kärrtorps idrottsplats fortskridit. Skrivelsen bifogas, 
bilaga 1.  
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 
 
Bakgrund 
 
I förvaltningens remissvar avseende program för Framtida Kärrtorp, beslut 
i idrottsnämnden 2005-02-15, föreslog förvaltningen bland annat 
anläggande av en ny 11 – manna fotbollsplan på Kärrtorps idrottsplats 
väster om befintlig 11 – manna konstgräsfotbollsplan med placering, 
enligt gällande detaljplan, inom ett naturområde innehållande ett 
vägreservatsområde, bilaga 2. I det efterföljande arbetet med 
genomgången av de inkomna remissvaren återkom stadsbyggnadskontoret 
och markkontoret till förvaltningen där bägge kontoren hade erinringar 
mot förvaltningens förslag med motiveringen att man ville ha området för 
vägreservatet kvar som ett öppet grönt parkstråk.  
 
Förvaltningen återkom då till stadsbyggnadskontoret och markkontoret 
med ett reviderat förslag om ny placering av en 11 – manna fotbollsplan 
inom Kärrtorps idrottsplats. Förslaget går ut på att vrida den befintliga 11 
– manna grusfotbollsplanen 90 grader och anlägga en ny 11 – manna 
fotbollsplan och parallellt med denna anlägga ytterligare en 11 – manna 
fotbollsplan i enlighet med bilaga 3. Placeringen innebär att bollplanerna 
sträcker sig utanför nuvarande område för Kärrtorps idrottsplats. Enligt 
vad förvaltningen erfar så finns inga erinringar mot detta förslag. Dock 
måste en ny detaljplan upprättas för idrottsplatsen. 
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Förvaltningen har för närvarande inte intensifierat programarbetet för 
anläggande av de två 11 – manna fotbollsplanerna med placering i enlighet 
med bilaga 3 eftersom stadsbyggnadskontoret precis har påbörjat arbetet 
med en ny detaljplan för området runt Kärrtorps idrottsplats. Detaljplanen 
skall samordnas med ett behov av en barnstuga i området som beställts av 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. Om stadsdelsförvaltningen omprövar 
behovet av barnstugan får idrottsförvaltningen bekosta hela 
detaljplanearbetet.  
 
Förvaltningen bedömer att ett program som beskriver de två 11 – manna 
fotbollsplanerna bör kunna föreligga under hösten/vintern 2006/2007. I 
programmet skall även en projektkostnad redovisas. Förvaltningen vill här 
uppmärksamma idrottsnämnden på att för närvarande finns projektet inte 
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upptaget i förvaltningens ordinarie treårsprogram, 2007 – 2009, avseende 
reinvesteringar.  
 
Förvaltningen ber att få återkomma till idrottsnämnden under 
hösten/vintern 2006/2007 med ett inriktningsbeslut avseende anläggande 
av en ny 11 – manna fotbollsplan och flyttning av den befintliga 11 – 
manna grusfotbollsplanen. 
 
 
SLUT 
 
Bilagor: 
 
Bilaga 1, Skrivelse från Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs (v) och 

Peter Nilsson (mp) angående bollplanen på Kärrtorps 
idrottsplats.  

Bilaga 2, Förstudie av Kärrtorps idrottsplats, idrottsnämnden 2005-02-
15. 

Bilaga 3, Placering av en ny 11 – manna fotbollsplan på Kärrtorps 
idrottsplats.  


